
UCHWAŁA NR 410/17  
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 01 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2016, poz 1870 z późn. zm. ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.246.125,06 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 47.244.649,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.001.476,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

razem 56.094.576,53 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.066.803,53 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 48.988.985,53 zł,

b) plan wydatków majątkowych 7.077.818,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.094.576,53 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.820.678,47 zl.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załączanik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 410/17 z dnia 01 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 072 690,53 0,00 8 072 690,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 072 690,53 0,00 8 072 690,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4260 Zakup energii 800 000,00 -100 000,00 700 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 105 850,00 185 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 508,00 60 000,00 336 508,00

4430 Różne opłaty i składki 82 000,00 - 60 000,00 22 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 2 150,00 2 750,00

750 Administracja publiczna 9 511 124,39 0,00 9 511 124,39

75020 Starostwa powiatowe 8 453 491,99 0,00 8 453 491,99

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 500,00 500,00

4580 Pozostałe odsetki 4 667,00 500,00 5 167,00

Razem: 56 066 803,53 0,00 56 066 803,53

BeSTia


